PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA EDITAL ATI PARAOPEBA NACAB Nº 002/2024

RETIFICAÇÃO CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS –

NACAB, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público que por motivos técnicos

as entrevistas agendadas estão CANCELADAS:

Art. 1. Assim que os problemas forem resolvidos, nova publicação será realizada com novas datas e

horários para as entrevistas, bem como os convites serão encaminhados por e-mail conforme previsão

do Edital.

Art. 2. O cronograma do edital será novamente alterado e publicado.

Art. 3. Publique-se.

Viçosa, 06 de janeiro de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção

Marluce de Souza Abduane (Presidenta)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Luciano Marcos da Silva

Marília de Andrade Fontes

Lauro Magalhães Fráguas